
PDIR-112-2023

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Ammissione candidati e nomina commissioni di valutazione di n. 4 bandi di Avviso 
Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 7 unità di personale con qualifica 
C.P.  Assistente  Sociale/Cat.  D,  di  n.  4  unità  di  personale  con  qualifica  di  C.P.S.  Educatore 
Professionale/cat. D e di n. 3 unità di personale con qualifica di C.P.S. Fisioterapista/categoria D, di 
cui alla Deliberazione n. 596 del 12/12/2022 e di n. 15 unità di personale con qualifica di C.P.S.  
Ostetrica  /  Cat.  D,  di  cui  alla  Deliberazione  n.  593  del  07/12/2022.

IL DIRETTORE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30.3.2001, n. 165;

 Vista la deliberazione n. 239 del 19/4/2018 a oggetto: “Rimodulazione dell’Atto Aziendale di 
diritto privato ai sensi dell’art. 3, comma 1 – bis del D.lgs. n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. adottato 
con deliberazione n. 514 del 31/10/2017”;

Vista  la  deliberazione  n.  353  del  2/8/2018  inerente  la  presa  d’atto  della  D.G.R.  547  del 
13/7/2018 a oggetto: “Atto di Autonomia Aziendale della ASL 3. Provvedimenti conseguenti” e le 
conseguenti procedure attuative;

Visto l’art.  44 dell’Atto Aziendale,  approvato con deliberazione n. 239 del 19/04/2018, che 
attribuisce  alla  S.C.  Gestione  e  Sviluppo  delle  Risorse  Umane  la  competenza  in  materia  di 
acquisizione delle risorse e gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente;

Visti gli atti delegati alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane con deliberazione n. 
329 del 4/7/2019 ad oggetto: Modifica della deliberazione n. 31 del 31/1/2017, avente ad oggetto:  
"Approvazione del regolamento concernente l'adozione di provvedimenti ed atti dell'Azienda";

Richiamata la  deliberazione n.  596 del  12/12/2022 con cui  sono stati  indetti  n.  3 bandi  di 
Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 7 unità di personale con 
qualifica C.P. Assistente Sociale/Cat. D, di n. 4 unità di personale con qualifica di C.P.S. Educatore 
Professionale/cat. D e di n. 3 unità di personale con qualifica di C.P.S. Fisioterapista/categoria D”, e 
la deliberazione n. 593 del 07/12/2022 con cui è stato indetto ”n. 1 bando di Avviso Pubblico per 
soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 5 unità di personale con qualifica di C.P.S. 
Ostetrica / Cat. D;

Dato  atto  che  i  relativi  bandi,  allegati  alle  predette  Deliberazioni  quale  parte  integrante  e 
sostanziale, sono stati pubblicati così come segue sul sito istituzionale:

-n. 7 unità di personale con qualifica C.P. Assistente Sociale/Cat. D :12/12/2022;
-n. 4 unità di personale con qualifica di C.P.S. Educatore Professionale/cat. D: 12/12/2022;
-n. 3 unità di personale con qualifica di C.P.S. Fisioterapista/categoria D: 12/12/2022;
-n. 15 unità di personale con qualifica di C.P.S. Ostetrica / Cat. D: 07/12/2022

Atto Dirigenziale n. 101 del 24/01/2023



Viste  le  domande  di  ammissione  ai  suddetti  Avvisi  Pubblici,  presentate  con  regolare 
documentazione dai sotto indicati candidati per i profili messi a bando, suddivisi in distinte tabelle, 
entro  i  termini  stabiliti  (22/12/2022  per  C.P.  Assistente  Sociale/Cat.  D-  C.P.S.  Educatore 
Professionale/cat. D- C.P.S. Fisioterapista/categoria D e 19/12/2022 per C.P.S. Ostetrica / Cat. D):

C.P. Assistente Sociale:

COGNOME NOME
BENNIO CORINNA
BERTO BEATRICE
BISTI BARBARA
BONTEMPI ROBERTA
BRUNO CECILIA
BUDIU SABINA MARIA
CALDERARO ILARIA
CARAGLIANO SIMONA
CELSO ANNA
CICCIARI VALENTINA
COLOMBO VALENTINA
DA RONCHE SARA
DALLORTO VIRGINIA
DAPELO FRANCESCA
DE SANTIS ARIANNA
DODARO PAOLA
FERRARI CATERINA
GABRIEL PATRICIA ANGELICA
GIULIANO SERENA
GRASSI ELENA
LIONETTI DILETTA
MANGIAVACCHI MARTA
MOSCA ELISA
MUTI ALESSANDRA
PERROTTA FABIOLA
ROCCHI ELENA
RUGGERONE FRANCESCA
SACCO LUANA
SCARRà ALICE
SIONIS MARIAPINA
VERDE BARBARA
VERDICCHIO MENA

C.P.S. Educatore Professionale:

COGNOME NOME
BOCCARDO CLAUDIA
CAPPELLETTI SARA



CASTAGNOLI DIDA
CAU ANDREA
CUTTICA ROBERTO
DEMARTINI CAMILLA
GARDELLA EUGENIO
MAIONE VALENTINA
MARONGIU LAURA
MIGLIOZZI PIETRO
NICOLINI ALESSIA
RECCHIA CARMEN
RICCIARDI PATRIZIA
SCOTI MARTINA
SISTI ERICA
UGBOAKU ANAM FAUSTINA

C.P.S. Fisioterapista:

COGNOME NOME
ALLEGRO ANNA
ARCURI MARIA
AURICCHIO SIMONE CIRO
BARTOLI ANTONIA
BARTOLOMEO STEFANIA
BERIO ELISABETTA
BONORA ARIANNA
BOVO CRISTINA
BUTTAZZO MARCELLO
CALDAROLA GIOVANNI
CAMA ALESSIA
D'ASTARA DAVIDE
DAUCCIO BIAGIO
D'AURELIO STEFANIA
DI FRANCESCO ELENA MARIA
GAGGERO PAMELA
GENTILE ELIO ERNESTO
INVIDIATO LUCIO
JANIN IRENE
LAFRONZA ROBERTA
LEONARDI MAICOL
LONGINO FEDERICA
MANCUSI RAFFAELE
MARINI PAOLO
MAURIELLO STEFANIA
MICARELLI MANUELA
MIRLOHI SAYED MOHAMMAD
PIAZZA FEDERICA



SICILIA DAVIDE
SPADA VINCENZO
TERILLI ANDREA
TITO ROBERTA
TORCIGLIANI GIULIA
TOSTO VALENTINA
TRENTIN CHIARA
VIETTI MARICA

C.P.S. Ostetrica / Cat. D:

COGNOME NOME
ADOCCHIO AMALIA
ALICINO ROBERTA
ANDORA SOFIA
APREA ANNA
APRILE GILDA
AZZARA ROBERTA
BARBERO SOFIA
BARONE VITTORIA
BASSO VERONICA
BELLEZZA NICOLETTA
BELLOPEDE PASQUALINA
BELMARTINO SARA
BENCINI MARGHERITA
BIANCO ANTONIETTA PIA
BONGIOANNI VALENTINA
BROCCA LAURA
CALISE ILARIA
CAMPINO MARTINA
CANGIANIELLO ERIKA
CAPUZZI VALENTINA
CARENZO CHIARA
CARRA LUCIA
CARRUCCIU FRANCESCA
CENNI NAOMI
CHIAVELLO MARTA
CINCIS ILARIA
CODUTI MARILENA
COMEGNA ANGELA
COSENTINO ILENIA
CRISTIANI FEDERICA
CROVARI VALENTINA
D'AVERSA ANGELICA
DE MARTINO MARGHERITA PIA
DELLEPIANE MARGHERITA



DE MARTIS CAMILLA LUCIA
DONADIO MARIACHIARA
FANTAUZZI MARTINA
FEDELE RITA
FIGLIUZZI ROSELLA
GADANI CARLOTTA
GALLO FEDERICA
GAMBINO SARA
GIANNONI MARTA
GIUSTINIANI MARIA
GIUVA PATRIZIA
GREGOIRE SOPHIE
GRILLO GLORIA
GUERCIO FIAMMA
ILNICA ERVISA
ISMAILAJ LEA
JULIANELLO ERIKA
LODDO SARA
MAGNETTI ELENA
MAGNONI FEDERICA
MALASPINA FRANCESCA
MANGINI ALESSANDRA
MARTINIELLO GENNICA
MASCOLO CARMELA
MEDICI NICOLETTA
METTA GIULIA
MINETTI GRETA
MONTANARI GIULIA
MONTERMINI ELENA
MORGANTI BENEDETTA
MORIELLO VIVIANA
MOSCATO FIORELLA
NICCHIO ANGELA
NOVARA NOEMI
NOVARA SARA
PAPARO VALERIA
PASTORINO ELISA
PATANE' MARGHERITA
PEPE MARIA TERESA
PESA IDA
PICCARDO MARIA PAOLA
PIEDIMONTE ANTONIETTA
PIZZUTI CHIARA
PREVITI SARA
RICHTER ELISA
RIVAROLI BARBARA



ROCCHINO CLELIA
RONCALLO GIORGIA
ROSSI BENEDETTA
SALERNO ALTHEA IRIS
SCARITO MELANIA
TABUSSI IRENE
TEDESCO CARMELA
TONELLI MARTINA
TORELLI CARLOTTA
TORRONI ISABEL JACQUELINE
VADRUCCI SABRINA
VELARDITA GIULIA
VENTURI GIORGIA
VERRI ELISABETTA
VIALE BIANCA

Ritenuto di non ammettere la candidatura dei Sigg. BARRETTA Francesca, DAPOLLONIO 
Agnese,  DIGHERO  Roberto,  LO  IACONO  Ilaria,  MIRISOLA Serena,  candidati  per  Avviso 
Pubblico di n. 4 unità di personale con qualifica di C.P.S. Educatore Professionale/cat. D, in quanto 
le domande di ammissione sono state inviate fuori tempo;

Ritenuto, altresì, di non ammettere la candidatura del Sig. MORANO Riccardo, candidato per 
Avviso Pubblico di n. 3 unità di personale con qualifica di C.P.S. Fisioterapista/categoria D, in 
quanto la domanda è stata inviata fuori tempo;

Ritenuto, infine, di non ammettere la candidatura della Sig.ra COMEGNA Angela, candidata 
per Avviso Pubblico di n. 15 unità di personale con qualifica di C.P.S. Ostetrica / Cat. D, in quanto 
la domanda di ammissione risulta mancante;

Vista la nota Prot. n. 7999 del 19/01/2023 con la quale il Dirigente S.C. Professioni Sanitarie ha 
provveduto a designare i  componenti  delle Commissioni,  come indicato negli  avvisi  richiamati, 
nelle persone di:

-  Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 7 unità di personale con 
qualifica C.P. Assistente Sociale/Cat. D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott.ssa Schichter Nadia;
Componente titolare: Dott. D’Alessandro Roberto;
Componente supplente: Dott.ssa Segalerba Lucia;
Componente supplente: Dott.ssa Tripodi Gezia;

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 4 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Educatore Professionale/cat. D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott.ssa Faraoni Maria;
Componente titolare: Dott.ssa Curti Marina;
Componente supplente: Dott.ssa Capurro Patrizia;
Componente supplente: Dott. Saiano Mario;



- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 3 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Fisioterapista/categoria D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott. Mezzasalma Marco;
Componente titolare: Dott.ssa Tasso Lia;
Componente supplente: Dott. Aglione Riccardo;
Componente supplente: Dott.ssa Gibaldi Maria;

-Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 15 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Ostetrica / Cat. D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott.ssa Pistelli Catia Bruna;
Componente titolare: Dott.ssa Mascali Vanessa;
Componente supplente: Dott.ssa Tatulli Lucia;
Componente supplente: Dott.ssa Canuti Alessia;

Ritenuto di provvedere alla designazione del Segretario della Commissione di Valutazione in 
argomento, nella persona della Sig.ra Federica Calora, dipendente di questa Azienda Sociosanitaria 
quale Assistente Amministrativo Professionale della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, 
a  tempo indeterminato,  indicando,  altresì,  il  Dott.  Carlo  Ozzano,  dipendente  di  questa  Azienda 
Sociosanitaria quale Collaboratore Amministrativo Professionale della S.C. Gestione e Sviluppo 
delle Risorse Umane, a tempo indeterminato, in qualità di Segretario supplente;

Ritenuto,  pertanto,  di  procedere alla nomina delle Commissioni di  Valutazione degli  Avvisi 
Pubblici, di che trattasi, come previsto nel bando in argomento, che risultano composte come di 
seguito specificato:

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 7 unità di personale con 
qualifica C.P. Assistente Sociale/Cat. D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott.ssa Schichter Nadia;
Componente titolare: Dott. D’Alessandro Roberto;
Componente supplente: Dott.ssa Segalerba Lucia;
Componente supplente: Dott.ssa Tripodi Gezia;
Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;
Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 4 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Educatore Professionale/cat. D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott.ssa Faraoni Maria;
Componente titolare: Dott.ssa Curti Marina;
Componente supplente: Dott.ssa Capurro Patrizia;
Componente supplente: Dott. Saiano Mario;
Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;
Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 3 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Fisioterapista/categoria D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott. Mezzasalma Marco;
Componente titolare: Dott.ssa Tasso Lia;



Componente supplente: Dott. Aglione Riccardo;
Componente supplente: Dott.ssa Gibaldi Maria;
Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;
Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 15 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Ostetrica / Cat. D:
Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;
Componente titolare: Dott.ssa Pistelli Catia Bruna;
Componente titolare: Dott.ssa Mascali Vanessa;
Componente supplente: Dott.ssa Tatulli Lucia;
Componente supplente: Dott.ssa Canuti Alessia;
Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;
Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di ammettere alla presente procedura tutti i candidati sotto nominati, risultati ammissibili in 
quanto,  in possesso dei  requisiti  richiesti,  hanno presentato regolare documentazione entro i 
termini stabiliti:

C.P. Assistente Sociale:

COGNOME NOME
BENNIO CORINNA
BERTO BEATRICE
BISTI BARBARA
BONTEMPI ROBERTA
BRUNO CECILIA
BUDIU SABINA MARIA
CALDERARO ILARIA
CARAGLIANO SIMONA
CELSO ANNA
CICCIARI VALENTINA
COLOMBO VALENTINA
DA RONCHE SARA
DALLORTO VIRGINIA
DAPELO FRANCESCA
DE SANTIS ARIANNA
DODARO PAOLA
FERRARI CATERINA
GABRIEL PATRICIA ANGELICA
GIULIANO SERENA
GRASSI ELENA
LIONETTI DILETTA
MANGIAVACCHI MARTA



MOSCA ELISA
MUTI ALESSANDRA
PERROTTA FABIOLA
ROCCHI ELENA
RUGGERONE FRANCESCA
SACCO LUANA
SCARRà ALICE
SIONIS MARIAPINA
VERDE BARBARA
VERDICCHIO MENA

C.P.S. Educatore Professionale

COGNOME NOME
BOCCARDO CLAUDIA
CAPPELLETTI SARA
CASTAGNOLI DIDA
CAU ANDREA
CUTTICA ROBERTO
DEMARTINI CAMILLA
GARDELLA EUGENIO
MAIONE VALENTINA
MARONGIU LAURA
MIGLIOZZI PIETRO
NICOLINI ALESSIA
RECCHIA CARMEN
RICCIARDI PATRIZIA
SCOTI MARTINA
SISTI ERICA
UGBOAKU ANAM FAUSTINA

C.P.S. Fisioterapista:

COGNOME NOME
ALLEGRO ANNA
ARCURI MARIA
AURICCHIO SIMONE CIRO
BARTOLI ANTONIA
BARTOLOMEO STEFANIA
BERIO ELISABETTA
BONORA ARIANNA
BOVO CRISTINA
BUTTAZZO MARCELLO
CALDAROLA GIOVANNI
CAMA ALESSIA
D'ASTARA DAVIDE
DAUCCIO BIAGIO



D'AURELIO STEFANIA
DI FRANCESCO ELENA MARIA
GAGGERO PAMELA
GENTILE ELIO ERNESTO
INVIDIATO LUCIO
JANIN IRENE
LAFRONZA ROBERTA
LEONARDI MAICOL
LONGINO FEDERICA
MANCUSI RAFFAELE
MARINI PAOLO
MAURIELLO STEFANIA
MICARELLI MANUELA
MICARELLI MANUELA
MIRLOHI SAYED MOHAMMAD
PIAZZA FEDERICA
SICILIA DAVIDE
SPADA VINCENZO
TERILLI ANDREA
TITO ROBERTA
TORCIGLIANI GIULIA
TOSTO VALENTINA
TRENTIN CHIARA
VIETTI MARICA

C.P.S. Ostetrica / Cat. D:

COGNOME NOME
ADOCCHIO AMALIA
ALICINO ROBERTA
ANDORA SOFIA
APREA ANNA
APRILE GILDA
AZZARA ROBERTA
BARBERO SOFIA
BARONE VITTORIA
BASSO VERONICA
BELLEZZA NICOLETTA
BELLOPEDE PASQUALINA
BELMARTINO SARA
BENCINI MARGHERITA
BIANCO ANTONIETTA PIA
BONGIOANNI VALENTINA
BROCCA LAURA
CALISE ILARIA
CAMPINO MARTINA
CANGIANIELLO ERIKA



CAPUZZI VALENTINA
CARENZO CHIARA
CARRA LUCIA
CARRUCCIU FRANCESCA
CENNI NAOMI
CHIAVELLO MARTA
CINCIS ILARIA
CODUTI MARILENA
COSENTINO ILENIA
CRISTIANI FEDERICA
CROVARI VALENTINA
D'AVERSA ANGELICA
DE MARTINO MARGHERITA PIA
DELLEPIANE MARGHERITA
DE MARTIS CAMILLA LUCIA
DONADIO MARIACHIARA
FANTAUZZI MARTINA
FEDELE RITA
FIGLIUZZI ROSELLA
GADANI CARLOTTA
GALLO FEDERICA
GAMBINO SARA
GIANNONI MARTA
GIUSTINIANI MARIA
GIUVA PATRIZIA
GREGOIRE SOPHIE
GRILLO GLORIA
GUERCIO FIAMMA
ILNICA ERVISA
ISMAILAJ LEA
JULIANELLO ERIKA
LODDO SARA
MAGNETTI ELENA
MAGNONI FEDERICA
MALASPINA FRANCESCA
MANGINI ALESSANDRA
MARTINIELLO GENNICA
MASCOLO CARMELA
MEDICI NICOLETTA
METTA GIULIA
MINETTI GRETA
MONTANARI GIULIA
MONTERMINI ELENA
MORGANTI BENEDETTA
MORIELLO VIVIANA
MOSCATO FIORELLA



NICCHIO ANGELA
NOVARA NOEMI
NOVARA SARA
PAPARO VALERIA
PASTORINO ELISA
PATANE' MARGHERITA
PEPE MARIA TERESA
PESA IDA
PICCARDO MARIA PAOLA
PIEDIMONTE ANTONIETTA
PIZZUTI CHIARA
PREVITI SARA
RICHTER ELISA
RIVAROLI BARBARA
ROCCHINO CLELIA
RONCALLO GIORGIA
ROSSI BENEDETTA
SALERNO ALTHEA IRIS
SCARITO MELANIA
TABUSSI IRENE
TEDESCO CARMELA
TONELLI MARTINA
TORELLI CARLOTTA
TORRONI ISABEL JACQUELINE
VADRUCCI SABRINA
VELARDITA GIULIA
VENTURI GIORGIA
VERRI ELISABETTA
VIALE BIANCA

2. di non ammettere la candidatura dei Sigg. BARRETTA Francesca, DAPOLLONIO Agnese, 
DIGHERO Roberto, LO IACONO Ilaria, MIRISOLA Serena, candidati per Avviso Pubblico 
di n. 4 unità di personale con qualifica di C.P.S. Educatore Professionale/cat. D, in quanto le 
domande di ammissione sono state inviate fuori tempo;

3. di non ammettere la candidatura del Sig. MORANO Riccardo, candidato per Avviso Pubblico 
di  n.  3  unità  di  personale  con  qualifica  di  C.P.S.  Fisioterapista/categoria  D,in  quanto  la 
domanda di ammissione è stata inviata fuori tempo;

4. di  non  ammettere  la  candidatura  della  Sig.ra  COMEGNA Angela,  candidata  per  Avviso 
Pubblico di n. 15 unità di personale con qualifica di C.P.S. Ostetrica / Cat. D, in quanto la 
domanda risulta mancante;

5. di  procedere  alla  nomina delle  Commissioni  di  Valutazione  degli  Avvisi  Pubblici,  di  che 
trattasi,  come  previsto  nei  bandi  in  argomento,  che  risultano  composte  come  di  seguito 
specificato

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 7 unità di personale con 
qualifica C.P. Assistente Sociale/Cat. D:



Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;

Componente titolare: Dott.ssa Schichter Nadia;

Componente titolare: Dott. D’Alessandro Roberto;

Componente supplente: Dott.ssa Segalerba Lucia;

Componente supplente: Dott.ssa Tripodi Gezia;

Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;

Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 4 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Educatore Professionale/cat. D:

Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;

Componente titolare: Dott.ssa Faraoni Maria;

Componente titolare: Dott.ssa Curti Marina;

Componente supplente: Dott.ssa Capurro Patrizia;

Componente supplente: Dott. Saiano Mario;

Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;

Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 3 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Fisioterapista/categoria D:

Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;

Componente titolare: Dott. Mezzasalma Marco;

Componente titolare: Dott.ssa Tasso Lia;

Componente supplente: Dott. Aglione Riccardo;

Componente supplente: Dott.ssa Gibaldi Maria;

Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;

Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

- Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di 15 unità di personale con 
qualifica di C.P.S. Ostetrica / Cat. D:

Presidente: Dott. Gagliano Carmelo;

Componente titolare: Dott.ssa Pistelli Catia Bruna;

Componente titolare: Dott.ssa Mascali Vanessa;

Componente supplente: Dott.ssa Tatulli Lucia;

Componente supplente: Dott.ssa Canuti Alessia;

Segretario titolare: Sig.ra Calora Federica;

Segretario supplente: Dott. Ozzano Carlo;

6. di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri a carico del bilancio aziendale;



7. di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici,  è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

8. di dare, infine, atto che il presente provvedimento è composto da n. 14 pagine.

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

(Dott.ssa Cecilia SOLARI) 
(o suo sostituto)

Visto per la verifica della regolarità contabile
IL DIRETTORE

S.C. BILANCIO E CONTABILITÀ
(Dott. Stefano GREGO)

(o suo sostituto)

Il Responsabile del Procedimento
(Dott.ssa Cristina GEMIGNANI)

(o suo sostituto)


	DETERMINA

		2023-01-23T08:39:56+0100


		2023-01-24T09:37:43+0100
	Matteo Arnaldi a09d458b3a21ba61a1a2019f6d08d92944c3acad


		2023-01-24T10:24:25+0100
	DANIELA DUCCI dd48240b1d9572fe15d7c646e59da3995c2d3223




